臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號
承辦人：陳建忠（分機16）

聯絡人：曹椀茹（分機20）
電　話：（02）29591170～3
傳　真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國96年11月26日

發文字號：96北教師會字第9611365號

速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、代課費單、縣府公文
主旨：檢送本會辦理九十六年度「校務評鑑認之發展研討會（二）」，實施計畫暨報名表，建請  貴會理事長或代表踴躍出席，請  查照。
說明：
1、 相關事項請詳閱附件。

2、 與會人員核予公假暨課務排代登記，所遺代課費由本會支應，全程參與者核發研習時數三小時。

3、 請填妥檢附之「代課費簽領收據」連同與會人員之課表於當日交於本會，以便申請代課費。
正本：本會推薦校務評鑑委員、新埔國中教師會、土城國中教師會、中正國中教師會、板橋國小教師會、中山國小教師會、埔墘國小教師會、實踐國小教師會、大觀國小教師會、樹林國小教師會、彭福國小教師會、漳和國中教師會、福和國中教師會、秀朗國小教師會、汐止國中教師會、汐止國小教師會、金山國小教師會、五峰國中教師會、直潭國小(屈尺直潭國小教師會)、北新國小教師會、瑞芳國中教師會、十分國小教師會、三芝國中教師會、三芝國小教師會、鄧公國小教師會、光榮國中教師會、三和國中教師會、二重國中教師會、鷺江國中教師會、修德國小教師會、光興國小教師會、新莊國中教師會、新泰國中教師會、福營國中教師會、五股國中教師會、新莊國小教師會、民安國小教師會、光華國小教師會、瑞平國小(六合教師會)
副本：本會理監事、分區會長、本會
臺北縣教師會辦理九十六學年度第一學期

「校務評鑑認知發展研討會（二）」實施計畫

1、 依據：教育部精進教師課堂教學能力補助要點辦理。
2、 主旨：

1. 透過校務評鑑相關知能研習以增進教師對於課程、教學等全方位評鑑概念與知能。

2. 促進本會推薦之校務評鑑委員與學校教師會了解校務評鑑的目的、內容及實施過程。

3. 提升校務評鑑委員的評鑑功能以增進校務評鑑之效能。

4. 培養教師具備前瞻性課程哲學思維，解決九年一貫課程困境。
5. 透過「校務評鑑認知發展研討會」，讓各校教師會及各校教師深化教師民主法治概念，落實民主法治教育，以利各校校務之推展。

3、 指導單位：臺北縣政府。
4、 主辦單位：臺北縣教師會。
5、 參加對象：本會推薦之校務評鑑委員、本會理監事(含後補)、各委員會主委、分區辦事處會長、本會會務幹部、受評學校理事長或代表共80人。

（各分區及本會理監事會推薦之校務評鑑委員務必報名參加， 96學年度校務評鑑複評學校教師會理事長或教師代表參加，以利各校校務評鑑工作順利進行）
六、研習地點：台北縣立海山高中 (板橋市漢生東路215號) 。
七、報名方式：
1. 傳真報名表報名(FAX：29629858) 。
2. 報名截止：11月26日＜星期一＞（為便於前置作業，恕不接受現場報名，謝謝您！）。
3. 如有疑問請洽台北縣教師會TEL：29591170~3。
八、日期及議程：96年11月28日（星期三）下午。(暫定)
	時間
	研習內容
	主持人(主講者)

	13：00～13：20
	報   到
	會務人員

	13：20～13：40
	引言
	理事長邱漢強

	13：40～15：20
	校務評鑑前、中、後

評鑑委員應有之作為
	副理事長李榮富師、

常務理事李敏瑞師、

常務理事吳守智師

	15：20～15：30
	TEA TIME
	會務人員

	15：30～16：20
	綜合座談---問題與交流
	理事長邱漢強

	16：20～
	賦歸
	會務人員

九、研習時數：與會人員核予公假暨課務排代登記，所遺代課費由本會支付，全程參與者核發研習時數三小時。

十、本計劃陳報台北縣政府核備後實施，未盡事宜由理事長予以修正。

＜2007.11.28校務評鑑認知發展研討會（二）報名表＞

	序號
	姓　名
	服務單位
	職　稱
	聯絡電話

	1

	(教師

(主任

(組長
	(理事長

(總幹事

(代表

	聯絡地址

	聯絡e-mail

收    據
項目：校務評鑑認知發展研討會（二）                      96年11月28日

	茲收到
	台北縣教師會

	類別
	□出席費  □講師費  □工作費 □交通費  (其他（代課費、主持費）

	金額
	共計新台幣萬    仟    佰    拾     元整

	服務單位

	領款人簽名

	身分證字號

	聯絡電話
	手機：

辦公室：

	戶籍地址
	        縣（市）      市區鄉鎮         村里       鄰         路（街）

段      巷      弄      號      樓      之

           第一聯 台北縣教師會存查                          經辦人   曹椀茹

收    據

項目：校務評鑑認知發展研討會（二）                      96年11月28日
	茲收到
	台北縣教師會

	類別
	□出席費  □講師費  □工作費 □交通費  (其他（代課費、主持費）

	金額
	共計新台幣萬    仟    佰     拾     元整

	服務單位

	領款人簽名

	身分證字號

	聯絡電話
	手機：

辦公室：

	戶籍地址
	        縣（市）      市區鄉鎮         村里       鄰         路（街）

段      巷      弄      號      樓      之

           第二聯 自行留存                                      經辦人　　曹椀茹

※1.請老師先行支付代課費，並請代課老師於收據上簽收，會議當天帶收據與您的課表與會請

    款即可。

  2.本代課費不含第八、九節等非正式課程之課務。

  3.若收據不足，請自行影印。